REGNSKAP DOMBAS BRIDGEKLUBB 2023

INNTEKTER:

SPILLEKVELDER

TILSKUDD SPONSOR SB1 LOM OG SKIAK
KULTURMIDLER DOVRE KOMMUNE
GRASROTANDEL

FADDERTURNERING

SIMULTAN DOVREGUBBEN

RENTER

SUM
UTGIFTER
HOTELL HUSLEIGE
FORBUND
KRETS 4.DIV
OTTA BK KORTLEGGING
FADDERTURNERING
SIMULTAN DOVREGUBBEN
DIV

SUM

OVERSKUDD 105640 — 866230 = 19017
BEHOLDNING 1.JAN 2023 29569
+ ARETS OVERSKUDD _19017
BEHOLDNING 31.DES 2023 48586
SPAREKONTO 35575
BRUKSKONTO 13011

SUM 48586

56515
15000
4000
5987
14853
8700
585

105640

28870

22314
7200
7531
4095

6600

SOM BESTAR AV (EGENKAPITAL)



